
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/550/2023 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Powiatu w Prudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2023 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 236.072 zł. 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 57.500 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe 

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 138.122 zł. 

/Fundusz pomocy - edukacja/ 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 5.070 zł. 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

§ 0620. Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości o kwotę 960 zł. 

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 10.500 zł. 

§ 2690. Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw  

o kwotę 23.920 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 800



2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 370.152 zł. 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

§ 2708. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 279.880 zł. 

/„Sieć inkubatorów przedsiębiorczości szkolnej" - 215.580 zł./ 

/„Technika bez granic" - 64.300 zł./ 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

§ 2708. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 57.790 zł. 

/„Transgraniczna współpraca seniorów"/ 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

§ 2708. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 32.482 zł. 

/„Śladami mistrzów pogranicza" - 15.868 zł./ 

/„Polsko Czeski Most Sportowej Współpracy - 8.970 zł./ 

/„Kresowe Sagi Prudniczan i Krnovian" - 6.906 zł./ 

/„Wielka Księga Opozycji na pograniczu - tom IV" – 738 zł./ 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 701.339 zł. 

Wydatki majątkowe 

DZIAŁ 600 Transport i łączność 

Rozdział 60011 Drogi publiczne krajowe 

- Wydatki majątkowe o kwotę 50.000 zł. 

/"Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w ciągu drogi DK40 w m. Lubrza  

i DK41 w m. Prudnik/ 

DZIAŁ 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 Szpitale ogólne 

- Wydatki majątkowe o kwotę 67.500 zł. 

/"Wykup akcji Optima"/ 

DZIAŁ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

- Wydatki majątkowe o kwotę 16.250 zł. 

w tym: dotacje i subwencje  

/„Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie w latach 2023-2025"/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 800



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 757 Obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki 

- Wydatki bieżące o kwotę 370.000 zł. 

w tym: obsługa długu publicznego 370.000 zł. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 Technika 

- Wydatki bieżące o kwotę 126.405,40 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 126.405,40 zł. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

- Wydatki bieżące o kwotę 3.293,48 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 3.293,48 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

- Wydatki bieżące o kwotę 2.577,17 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 2.577,17 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

- Wydatki bieżące o kwotę 5.070 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 5.070 zł. 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

- Wydatki bieżące o kwotę 40.947 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 40.947 zł. 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

- Wydatki bieżące o kwotę 5.845,95 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 5.845,95 zł. 

DZIAŁ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

- Wydatki bieżące o kwotę 13.450 zł. 

w tym: dotacje i subwencje  

/„Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie w latach 2023-2025"/ 

§ 2.1. Zwiększa się przychody budżetu § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o kwotę 460.000 zł. 

2. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 375.419 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

3. Załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu 2023 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 800



§ 3. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Zarząd Powiatu w Prudniku kredytów i pożyczek 

do wysokości 8.576.316 zł., w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł (na bieżącą 

działalność); 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 2.788.712 zł.; 

3) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 3.787.604 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 800



Załącznik  

do uchwały nr LXVI/550/2023 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie 

Plan  

Przychody  

(w zł) 

Rozchody 

 (w zł) 

1 2 3 4 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

440.133 x 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

3.958.170 x 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

372.062,87 x 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

1.360.000 x 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 

6.136.183 x 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów x 3.648.712 

  

 OGÓŁEM 

 

12.266.548,87 

 

3.648.712 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 800


		2023-02-28T09:47:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




